
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 2. stavka 1. točka 2. i članka 8. stavka 1. Zakona o kulturnim vijećima i 
financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.), te članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije – Regione Istriana dana 30. 
studenoga 2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli financijskih sredstava 

 
 

I. 
Ovom Odlukom dodjeljuju se Danieleu Sponzi, 52100 Pula, Stankovićeva 26, OIB 
25657641299, jednokratna financijska sredstva u iznosu od 600,00 eura, a u svrhu žurnog 
podmirivanja troškova organizacije glazbeno – vizualnog programa „Bruno Krajcar: Moje 
pjesme, moj film“. 
 

II. 
 

Sredstva iz točke I. ove Odluke isplatiti će se Danieleu Sponzi iz Proračuna Istarske županije 
za 2023. godinu, razdjel 011 – Upravni odjel župana, aktivnost A100501 – komunikacija i 
protokol, pozicija 236427, a temeljem Ugovora o financiranju koji će Istarska županija – 
Regione Istriana, kao Davatelj financijskih sredstava i Daniele Sponza, kao Korisnik 
financijskih sredstava, sklopiti najkasnije u roku od 8 (osam) dana od dana donošenja ove 
Odluke. 
 

III. 
 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel župana Istarske županije – Regione 
Istriana. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Istarske 
županije – Regione Istriana. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 402-01/23-01/13 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 30. studenoga 2023. 
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
DOSTAVITI: 

1. Daniele Sponza putem maila daniel.sponza@pu.t-com.hr 
2. Upravni odjel župana Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2023-12-04T15:17:29+0100
	Istarska županija
	eUprava




